关于推荐山西医科大学科学技术协会委员的通知
各院（系）、处（室）、馆（所）、医院：

    根据中国科协、教育部《关于加强高等学校科协工作的意见》（科协发组字[2015]1号）文件精神，依照《山西医科大学科学技术协会章程》（山医大校字[2015]4号），现面对广大科研人员，开展山西医科大学科学技术协会委员申请工作。现将有关事项通知如下：

一、申请对象
1、会员申请

（1）学校具有中级以上专业技术职务的教学、科研、科技管理人员、无特别申明者，均为学校科技协会当然会员，不再组织申请。

（2）青年科技协会、研究生科技协会、大学生科技协会、离退休人员科技协会均为校科协团体会员。

2、委员申请
（1）凡在学校的教学、科研和科技管理工作中取得突出成绩、学术思想活跃、积极参与科技活动、甘于奉献的科研人员均可申请学校科学技术协会委员。
（2）年龄在35岁以下的科研人员可申请加入校青年科技协会；校内在读研究生可申请加入研究生科技协会；在读本科生可申请加入大学生科技协会；离退休人员可申请加入离退休人员科技协会。根据《山西医科大学科学技术协会章程》以上协会由学校科学技术处、研究生工作部、团委和离退休人员管理处对口申请。
二、申请方式

1、委员申报采取个人申请和院系推荐相结合的方式。

2、委员实行限额推荐，推荐时要兼顾年龄与职称结构。
3、校科技协会委员需填写《山西医科大学科技协会委员申请表》，报学校科技处。

4、校科技协会组成按照《山西医科大学科技协会章程》，报学校学术委员会审核，学校研究决定。其他协会由对口管理部门提出建议名单，报学校科技协会秘书处备案。各科技协会可结合实际情况设立办公室、宣传工作组、学术活动组和社会实践组等。
三、截止时间

1、学校科技协会与青年科技协会委员，由院系推荐于5月30日前汇总报至科学技术处。

2、其他协会各院系推荐至对口管理部门，由对口管理部门提出建议名单后于6月10日汇总至协会秘书处。
特此通知。
                                   二○一五年五月十三日
附：

1、《山西医科大学科学技术协会委员申请表》

2、各协会组成与名额建议

附件1：

山西医科大学科学技术协会委员申请表

	姓    名

	性别

	出生年月

	职称

	所属院系

	科    室

	专业

	学历学位

	毕业院校

	QQ

	E-mail

	联系电话

	手机

	社会兼职

	拟申请

协  会
	□ 校科技协会        □ 青年科技协会       □ 研究生科技协会

□ 大学生科技协会    □ 离退休人员科技协会         （选项加黑■）

	科研工作简历:

	标志性科研成果（不超过5项，包括论著、科研项目等）：

	院系推荐意见：

年   月   日

（院系公章）

申请不同类型协会，须分别填表（此页不续页）
附件2：各协会组成与名额建议
	协会名称
	委员
	主席
	副主席
	秘书长
	常务委员
	对口管理机构

	校科学技术协会
	35
	1
	4
	1
	9
	校学术委员会

	青年科学技术协会
	35
	1
	4
	1
	9
	科学技术处

	研究生科学技术协会
	55
	1
	5
	1
	15
	研究生工作部

	大学生科学技术协会
	55
	1
	5
	1
	15
	团委

	离退休人员科学技术协会
	15
	1
	3
	1
	7
	离退休人员管理处